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1 77 10104122612 ОЛО О О  е о к 18.07.2008 К о к 5,586 11,388 63,22

2 67 10112709637 О О  л ет 02.08.2007 К о к 5,576 11,400 63,16

3 81 10127774747 Л К  т 06.10.2007 К о ко к  о л т 5,819 11,760 61,22

4 76 10112463400 КО  лек д 11.01.2008 К о к 5,776 11,793 61,05

5 75 10104021972  К т 13.08.2008 1 о к 5,787 11,875 60,63

6 62 10090053164 КЛ КО ел 15.05.2007 К кт- ете у 5,827 11,879 60,61

7 63 10137422207 Л  22.02.2009 1 кт- ете у 5,882 11,927 60,37

8 79 10083844154 О  28.09.2007 К о к 5,852 11,949 60,26

9 68 10120120235 ОЛ КО 25.03.2007 1 о к 5,831 11,992 60,04

10 86 10137919732 ОЛО  28.08.2008 К ул к  о л т 5,852 12,116 59,43

11 85 10132789849 Л  кто 20.04.2008 1 ул к  о л т 5,912 12,212 58,96

12 84 10132790051 О О  Ол 17.06.2008 1 ул к  о л т 5,941 12,229 58,88

13 64 10119496506 КОЛО К  кто 01.08.2007 К кт- ете у 6,169 12,502 57,59

14 87 10142335255 О  21.07.2008 1 ул к  о л т 6,075 12,514 57,54

15 80 10130128817 Л К К  о 15.10.2009 3 о к 6,132 12,660 56,87

16 70 10116260544 О  К т 19.03.2008 2 о к 6,227 12,784 56,32

17 71 10130164280 О  14.02.2008 2 о к 6,253 12,924 55,71

18 66 10132012435 ЛО  17.03.2008 1 кт- ете у 6,352 13,054 55,16

19 82 10117449604 Л  22.08.2007 1 о ко к  о л т 6,620 13,854 51,97

20 73 10104921972 О  06.05.2007 2 о к 6,897 14,179 50,78

21 83 10131459434 О  06.06.2009 3 о ко к  о л т 6,815 14,296 50,36

22 74 10120394259 КО  15.12.2008 2 о к 6,914 14,443 49,85

23 91 10125246077  е о к 14.04.2008 2 е е к  о л т 7,075 14,621 49,24

24 92 10125245572 О О  14.12.2008 2 е е к  о л т 7,204 14,879 48,39
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1 45 10119497011 КО  те 01.08.2007 К кт- ете у 5,272 10,701 67,28

2 53 10131028691  те 26.10.2008 К ул к  о л т 5,264 10,710 67,23

3 33 10113386213 О К  05.09.2007 К о к 5,405 10,873 66,22

4 1 10090059834 К Л  у  08.10.2007 К о к 5,368 10,996 65,48

5 4 10112680941 О  ок т 24.05.2007 1 о к 5,355 10,996 65,48

6 18 10104083913 ОКО О  лек д  03.02.2007 1 о к 5,456 11,005 65,42

7 16 10107322194 К КО К  31.01.2007 К е дло к  о л т 5,419 11,080 64,98

8 54 10101388222 О  о 04.11.2007 1 ул к  о л т 5,441 11,123 64,73

9 3 10120491562 Л  те  05.06.2007 1 о к 5,493 11,141 64,63

10 6 10099853905 Л  о е  11.04.2007 1 о к 5,481 11,279 63,84

11 44 10142216936 ОК  19.01.2008 1 кт- ете у 5,556 11,304 63,69

12 56 10100863008 К  те 16.12.2007 1 ул к  о л т 5,512 11,326 63,57

13 19 10104081990  к  07.03.2007 1 о к 5,521 11,369 63,33

14 60 10129677664 К  д е 16.11.2007 1 ул к  о л т 5,533 11,370 63,32

15 89 10104451907 К О  то л 04.03.2007 2 о к 5,592 11,387 63,23

16 5 10123421871 О О ОЛО  К лл 25.01.2007 2 о к 5,603 11,399 63,16

17 12 10104651866 О О  о д  15.03.2007 К о к 5,563 11,402 63,15

18 55 10132853810 К  лек д 11.08.2008 1 ул к  о л т 5,543 11,419 63,05

19 17 10104085933 Л  о е  24.01.2007 1 о к 5,624 11,445 62,91

20 49 10135837669 К ЛО  о 07.02.2007 3 о ко к  о л т 5,614 11,479 62,72

21 39 10130112447 К КО  л д 30.03.2010 2 о к 5,687 11,612 62,00

22 58 10142405377 К КО  л д л 29.09.2009 1 ул к  о л т 5,687 11,622 61,95

23 2 10130333830 Л  к т  16.06.2007 3 о к 5,664 11,656 61,77

24 29 10135578395 ОКО  теп  10.04.2008 3 о к 5,787 11,686 61,61

25 41 10129837817 КО  14.02.2009 3 о к 5,842 11,715 61,46

26 47 10116910545  л 11.04.2008 1 кт- ете у 5,744 11,718 61,44

27 46 10133902723 К  о л 14.04.2008 1 кт- ете у 5,736 11,805 60,99

28 25 10131461050 ЛО  т  22.08.2008 3 о к 5,879 11,899 60,51

29 34 10103841615 К О  Ле  19.09.2007 1 о к 5,862 11,945 60,28

30 35 10103862227 ЛО  д е  25.09.2007 2 о к 5,855 11,951 60,25

31 48 10128264494 ЛО К  л д 30.04.2008 2 о ко к  о л т 5,896 11,953 60,24

32 38 10138211947 К КО ле 02.04.2010 2 о к 5,877 11,977 60,12

33 31 10130167314 О  е е  05.06.2008 2 о к 5,944 12,048 59,76

34 32 10138646528 К  Ко т т  19.07.2007 2 о к 5,975 12,073 59,64

35 88 10141781951 Л К д е 25.02.2009 3 о ко к  о л т 5,947 12,119 59,41

36 50 10139215996 К К  д е 14.04.2008 3 о ко к  о л т 5,875 12,129 59,36

37 26 10115495961 КО  о  07.05.2008 К о к 6,002 12,168 59,17

38 27 10130166910 КО т  18.02.2008 2 о к 6,024 12,238 58,83

39 7 0 КО  ет 20.07.2010 3 о к 6,031 12,242 58,81

40 59 10111058213 КО ЛО  т е 10.10.2009 2 ул к  о л т 5,960 12,247 58,79

41 8 10132957981 КО  л  10.04.2008 3 о к 5,958 12,276 58,65

42 36 10129902885 О К теп 27.10.2009 2 о к 6,157 12,290 58,58

43 57 0 К К 07.08.2008 3 ул к  о л т 6,012 12,318 58,45

44 23 10130180347 О  л д  28.09.2007 2 о к 6,188 12,538 57,43

45 43 10130119117 Л   о 31.01.2009 3 о к 6,110 12,557 57,34

46 40 0 КО  Лео д 25.05.2010 3 о к 6,116 12,619 57,06

47 21 10103800488  л 22.03.2007 2 о к 6,216 12,719 56,61

48 51 10142512279 Л  т 29.01.2009 3 о ко к  о л т 6,297 12,777 56,35

49 94 10091864640 Л О  д е 12.10.2007 1 е е к  о л т 6,269 12,784 56,32
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50 52 10142405276 О Л  о 29.04.2010 3 о ко к  о л т 6,289 12,849 56,04

51 42 10138759086 КО л 01.01.2009 2 о к 6,742 13,250 54,34

52 96 10113223030  е е 25.08.2009 3 е е к  о л т 6,865 14,213 50,66

22 10130378690 Л ОЛ  л 18.08.2008 3 о к
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 к  к  к е ул т т ед  
ко о т

10 10104182428 О О  к  20.09.2007 К о к 1:11,659 2:20,945 3:31,680 4:42,806 50,88

9 10128097776 О КО лек д  16.03.2007 К о к

14 10115982577  едо  19.08.2007 К о к 1:15,018 2:24,672 3:34,096 4:43,877 50,70

24 10113107135 К КО  д 05.02.2008 К о к

37 10129851355 КО О ЛО  ле 30.01.2009 2 о к 1:18,581 2:30,650 3:41,976 4:52,737 49,15

41 10129837817 КО  14.02.2009 3 о к

13 10132956163 О КО  к т  15.08.2008 1 о к 1:17,320 2:39,469 3:44,464 4:55,616 48,65

28 10116167281 ОЛ О О  ул т 21.09.2008 3 о к

19 10104081990  к  07.03.2007 1 о к 1:17,053 2:33,011 3:50,143 5:03,469 47,52

89 10104451907 К О  то л 04.03.2007 2 о к

36 10129902885 О К теп 27.10.2009 2 о к 1:18,306 2:31,684 3:45,289 5:03,476 47,52

15 10132956365 Л О  л д  19.09.2008 1 о к

27 10130166910 КО т  18.02.2008 2 о к 1:18,767 2:33,674 3:49,914 5:05,163 47,21

34 10103841615 К О  Ле  19.09.2007 1 о к

23 10130180347 О  л д  28.09.2007 2 о к 1:17,078 2:32,033 3:49,410 5:05,915 47,06

11 10127853963  о  04.05.2008 1 о к

9 48 10128264494 ЛО К  л д 30.04.2008 2 о ко к  о л т 1:23,695 2:41,385 4:01,031 5:16,820 45,43

49 10135837669 К ЛО  о 07.02.2007 3 о ко к  о л т

38 10138211947 К КО ле 02.04.2010 2 о к 1:24,008 2:44,105 4:03,337 5:18,537 45,14

40 0 КО  Лео д 25.05.2010 3 о к

50 10139215996 К К  д е 14.04.2008 3 о ко к  о л т 1:18,113 2:37,983 3:58,234 5:19,170 45,14

88 10141781951 Л К д е 25.02.2009 3 о ко к  о л т

26 10115495961 КО  о  07.05.2008 К о к 1:23,439 2:43,182 4:03,065 5:19,907 45,00

32 10138646528 К  Ко т т  19.07.2007 2 о к

51 10142512279 Л  т 29.01.2009 3 о ко к  о л т 1:29,085 2:52,942 4:16,739 5:38,911 42,48

52 10142405276 О Л  о 29.04.2010 3 о ко к  о л т

94 10091864640 Л О  д е 12.10.2007 1 е е к  о л т 1:29,319 2:56,798 4:22,579 5:46,600 41,50

96 10113223030  е е 25.08.2009 3 е е к  о л т

33 10113386213 О К  05.09.2007 К о к 1:12,165 2:18,309 3:24,215 4:30,167 53,33

30 10104125642 Л О  т е  03.04.2007 К о к
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 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 
  О :   -  л   од ОКО  О К : К   № 26275

 К  Л  : ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т, . о к  О О  :

е то № у -к Код л  т   о де  д, 
е

е то л  
п дле о  к  к  к е ул т т ед  

ко о т

10 10104182428 О О  к  20.09.2007 К о к 1:12,688 2:22,163 3:32,089 4:41,343 51,25

9 10128097776 О КО лек д  16.03.2007 К о к

14 10115982577  едо  19.08.2007 К о к 1:15,632 2:24,733 3:34,483 4:44,522 50,53

24 10113107135 К КО  д 05.02.2008 К о к # Л/ !

37 10129851355 КО О ЛО  ле 30.01.2009 2 о к 1:18,023 2:29,406 3:40,531 4:50,903 49,48

41 10129837817 КО  14.02.2009 3 о к

13 10132956163 О КО  к т  15.08.2008 1 о к 1:15,977 2:28,989 3:40,631 4:51,388 49,48

28 10116167281 ОЛ О О  ул т 21.09.2008 3 о к # Л/ !

19 10104081990  к  07.03.2007 1 о к
89 10104451907 К О  то л 04.03.2007 2 о к

36 10129902885 О К теп 27.10.2009 2 о к
15 10132956365 Л О  л д  19.09.2008 1 о к

27 10130166910 КО т  18.02.2008 2 о к
34 10103841615 К О  Ле  19.09.2007 1 о к

23 10130180347 О  л д  28.09.2007 2 о к
11 10127853963  о  04.05.2008 1 о к

48 10128264494 ЛО К  л д 30.04.2008 2 о ко к  о л т
49 10135837669 К ЛО  о 07.02.2007 3 о ко к  о л т

38 10138211947 К КО ле 02.04.2010 2 о к
40 0 КО  Лео д 25.05.2010 3 о к

50 10139215996 К К  д е 14.04.2008 3 о ко к  о л т
88 10141781951 Л К д е 25.02.2009 3 о ко к  о л т

26 10115495961 КО  о  07.05.2008 К о к
32 10138646528 К  Ко т т  19.07.2007 2 о к

51 10142512279 Л  т 29.01.2009 3 о ко к  о л т
52 10142405276 О Л  о 29.04.2010 3 о ко к  о л т

94 10091864640 Л О  д е 12.10.2007 1 е е к  о л т
96 10113223030  е е 25.08.2009 3 е е к  о л т
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де е о ,  
Л

 ту : , => =

1 1 77 ОЛО О О  е о к QA1 12,500 2 QA3 85 Л  кто RA1 13,666 QA1 1 QA1 77 ОЛО О О  е о к 12,544

2 62 КЛ КО ел QA2 3 QC4 84 О О  Ол RA2 QB2 6 QB2 86 ОЛО  

3 85 Л  кто QA3 1 QB4 63 Л  RA3 QC2 4 QC2 79 О  

4 87 О  QA4 5 QB5 92 О О  RA4 RA2 2 RA2 85 Л  кто
5 74 КО  QA5 4 QC6 91  е о к RA5 RB1 5 RB1 87 О  

6 90  о QA6 6 QA6 90  о RA6 RB3 3 RB3 81 Л К  т

2 1 67 О О  л ет QB1 12,700 2 QB3 64 КОЛО К  кто RB1 12,930 QB1 1 QB1 67 О О  л ет 12,575

4 63 Л  QB2 3 QC3 81 Л К  т RB2 QC1 2 QC1 68 ОЛ КО 
2 86 ОЛО  QB3 1 QA4 87 О  RB3 QA2 4 QA2 62 КЛ КО ел

3 64 КОЛО К  кто QB4 6 QA5 74 КО  RB4 RA1 3 RA1 63 Л  
6 83 О  QB5 4 QC5 66 ЛО  RB5 RB2 6 RB2 64 КОЛО К  кто

5 92 О О  QB6 5 QB6 83 О  RB6 RA3 5 RA3 84 О О  Ол

3 3 81 Л К  т QC1 12,617

2 79 О  QC2 1 QC3 # / R 0,000

1 68 ОЛ КО QC3 2 QB4 # / R 2 SA4 79 О  12,629

4 84 О О  Ол QC4 3 QA5 74 КО  R 4 SA5 87 О  

5 66 ЛО  QC5 4 QD6 # / R 6 SA6 86 ОЛО  

6 91  е о к QC6 5 QC7 # / R 1 SB4 62 КЛ КО ел
# / QC7 3 SB5 84 О О  Ол
# / QC8 5 64 КОЛО К  кто

SB6 12

# / QD1 0,000 3 QD3 # / RD1 0,000

# / QD2 2 QA4 # / RD2

# / QD3 1 QD5 # / RD3 1 SA1 77 ОЛО О О  е о к 12,248

# / QD4 4 QC6 # / RD4 5 SA2 85 Л  кто
# / QD5 # / 2 SA3 81 Л К  т
# / QD6 # / 3 SB1 67 О О  л ет
# / QD7 6 SB2 68 ОЛ КО 

4 SB3 63 Л  
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 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 
  О :    -  л   од ОКО  О К : К   №  26275

 К  Л  : ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т, . о к  О О  :

е то № у -к Код л  т   о де  д, е е то л  
п дле о .

1 77 10104122612 ОЛО О О  е о к 18.07.2008 К о к

2 81 10127774747 Л К  т 06.10.2007 К о ко к  о л т

3 67 10112709637 О О  л ет 02.08.2007 К о к

4 63 10137422207 Л  22.02.2009 1 кт- ете у

5 85 10132789849 Л  кто 20.04.2008 1 ул к  о л т

6 68 10120120235 ОЛ КО 25.03.2007 1 о к

7 62 10090053164 КЛ КО ел 15.05.2007 К кт- ете у

8 79 10083844154 О  28.09.2007 К о к

9 84 10132790051 О О  Ол 17.06.2008 1 ул к  о л т

10 87 10142335255 О  21.07.2008 1 ул к  о л т

11 64 10119496506 КОЛО К  кто 01.08.2007 К кт- ете у

12 86 10137919732 ОЛО  28.08.2008 К ул к  о л т

13 91 10125246077  е о к 14.04.2008 2 е е к  о л т

13 66 10132012435 ЛО  17.03.2008 1 кт- ете у

15 92 10125245572 О О  14.12.2008 2 е е к  о л т

15 83 10131459434 О  06.06.2009 3 о ко к  о л т

17 90 10138534976  о 23.05.2008 3 е е к  о л т

17 74 10120394259 КО  15.12.2008 2 о к
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де е о ,

1 2 45 КО  те QA1 12,545 1 QA2 45 КО  те RA1 12,257 3 QA1 54 О  о QA1 12,019

1 54 О  о QA2 3 QF3 39 К КО  л д RA2 1 QD1 4 О  ок т QD1

4 49 К ЛО  о QA3 4 QB4 94 Л О  д е RA3 2 QE1 18 ОКО О  лек д  QF1

3 46 К  о л QA4 5 QC6 88 Л К д е RA4 6 RB1 56 К  те RA1

5 27 КО т  QA5 2 Q 48 ЛО К  л д RA5 4 RC1 6 Л  о е  RD1

6 51 Л  т QA6 QD7 # / RA6 5 RF1 46 К  о л RF1

2 1 53  те QB1 11,675 3 QB2 3 Л  те  RB1 11,981 1 QB1 53  те QB1 11,761

2 3 Л  те  QB2 1 QE3 56 К  те RB2 3 QC1 1 К Л  у  QC1

3 55 К  лек д QB3 2 QA4 49 К ЛО  о RB3 4 QF1 16 К КО К  QE1

5 52 О Л  о QB4 4 QF5 7 КО  ет RB4 2 RA1 45 КО  те RB1

43 Л   о QB5 5 QD6 8 КО  л  RB5 6 RD1 44 ОК  R
4 94 Л О  д е QB6 QC7 # / RB6 5 RE1 55 К  лек д R

3 1 1 К Л  у  QC1 12,269 1 Q 6 Л  о е  R 12,567

2 6 Л  о е  QC2 2 QD3 2 Л  к т  R 6 SA4 6 Л  о е  11,673

3 12 О О  о д  QC3 3 QE4 89 К О  то л R 4 SA5 46 К  о л
4 29 ОКО  теп  QC4 6 QB5 52 О Л  о R 5 SA6 56 К  те
6 88 Л К д е QC5 4 QA6 51 Л  т R 1 SB4 16 К КО К  
5 57 К К QC6 5 QF7 96  е е R 3 SB5 55 К  лек д

2 SB6 44 ОК  
4 1 4 О  ок т QD1 11,479 1 QD2 44 ОК  RD1 11,964

2 44 ОК  QD2 2 QC3 12 О О  о д  RD2

4 5 О О ОЛО  К лл QD3 3 QF4 60 К  д е RD3 4 SA1 4 О  ок т 11,465

3 2 Л  к т  QD4 4 QA5 27 КО т  RD4 2 SA2 18 ОКО О  лек д  
5 31 О  е е  QD5 QB6 # / RD5 6 SA3 54 О  о
6 8 КО  л  QD6 QE7 # / RD6 5 SB1 53  те

3 SB2 45 КО  те
5 1 18 ОКО О  лек д  QE1 11,903 5 QE2 58 К КО  л д л R 11,695 1 SB3 1 К Л  у  

3 56 К  те QE2 1 QB3 55 К  лек д R
4 89 К О  то л QE3 2 QC4 29 ОКО  теп  R
2 58 К КО  л д л QE4 3 QD5 31 О  е е  R
5 48 ЛО К  л д QE5 4 QF6 35 ЛО  д е  R
6 59 КО ЛО  т е QE6 QA7 # / R

QE7

6 1 16 К КО К  QF1 12,256 3 QF2 19  к  RF1 12,580

2 19  к  QF2 1 QA3 46 К  о л RF2

4 60 К  д е QF3 2 QD4 5 О О ОЛО  К лл RF3

3 39 К КО  л д QF4 5 QC5 57 К К RF4

6 35 ЛО  д е  QF5 4 QE6 59 КО ЛО  т е RF5

5 7 КО  ет QF6 QB7 # / RF6

7 96  е е QF7

  о к №  око о  лек д  - по е е  од  т  ко до  л  -  е то

уде к  колле

те т о по т  о ко  еде

по ело пед о у по ту - т ек

9 и н  - 0  и л  0  ода
.Мо к а, АО "СЦП "К ылат кое"

К - К

Ко ке:  о к №  Л п  к т  - п едуп е де е  од  т  ко до   ту ,  е д

л -

еп т е т по т  о од  о к
еде  ело пед о о по т  о

ОО " еде  ело пед о о по т   о оде о к е"

О О

9 -  л   од

Л
 ту : , => де д : , =>  ту : , => =

л -



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 
  О :   -  л   од ОКО  О К : К   № 26275

 К  Л  : ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т, . о к  О О  :

е то № у -к Код л  т   о де  д, е е то л  п дле о е ул т т .

1 1 10090059834 К Л  у  08.10.2007 К о к
2 45 10119497011 КО  те 01.08.2007 К кт- ете у
3 4 10112680941 О  ок т 24.05.2007 1 о к
4 53 10131028691  те 26.10.2008 К ул к  о л т
5 54 10101388222 О  о 04.11.2007 1 ул к  о л т
6 18 10104083913 ОКО О  лек д  03.02.2007 1 о к
7 16 10107322194 К КО К  31.01.2007 К е дло к  о л т
8 44 10142216936 ОК  19.01.2008 1 кт- ете у
9 55 10132853810 К  лек д 11.08.2008 1 ул к  о л т
10 46 10133902723 К  о л 14.04.2008 1 кт- ете у
11 56 10100863008 К  те 16.12.2007 1 ул к  о л т
12 6 10099853905 Л  о е  11.04.2007 1 о к
13 48 10128264494 ЛО К  л д 30.04.2008 2 о ко к  о л т
13 49 10135837669 К ЛО  о 07.02.2007 3 о ко к  о л т
13 2 10130333830 Л  к т  16.06.2007 3 о к
13 12 10104651866 О О  о д  15.03.2007 К о к
13 29 10135578395 ОКО  теп  10.04.2008 3 о к
13 5 10123421871 О О ОЛО  К лл 25.01.2007 2 о к
19 39 10130112447 К КО  л д 30.03.2010 2 о к
19 3 10120491562 Л  те  05.06.2007 1 о к
19 89 10104451907 К О  то л 04.03.2007 2 о к
19 60 10129677664 К  д е 16.11.2007 1 ул к  о л т
19 31 10130167314 О  е е  05.06.2008 2 о к
19 19 10104081990  к  07.03.2007 1 о к
25 94 10091864640 Л О  д е 12.10.2007 1 е е к  о л т
25 7 0 КО  ет 20.07.2010 3 о к
25 51 10142512279 Л  т 29.01.2009 3 о ко к  о л т
25 27 10130166910 КО т  18.02.2008 2 о к
25 35 10103862227 ЛО  д е  25.09.2007 2 о к
25 59 10111058213 КО ЛО  т е 10.10.2009 2 ул к  о л т
31 88 10141781951 Л К д е 25.02.2009 3 о ко к  о л т
31 8 10132957981 КО  л  10.04.2008 3 о к
31 96 10113223030  е е 25.08.2009 3 е е к  о л т
31 58 10142405377 К КО  л д л 29.09.2009 1 ул к  о л т
31 57 0 К К 07.08.2008 3 ул к  о л т

Л                                                        Л  К

ЛО  . .  к т., . о к                                        КО . . К, . ул                                                                                                           ЛО О О О  О. .  к т, . о к

О О

                                                                                                            те т о по т  о ко  еде
                                                                                                                      еп т е т по т  о од  о к
                                                                                                                еде  ело пед о о по т  о
                                                                                               ОО " еде  ело пед о о по т   о д  о к е"

  

по ело пед о у по ту - т ек
О  -  лет

  ек -К
   е ул т т

О  О   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к 5



де е о, ,

1 77 ОЛО О О  е о к 77 ОЛО О О  е о к
15,340

1 77 ОЛО О О  е о к 86 ОЛО  13,158

87 О  87 О  86 ОЛО  77 ОЛО О О  е о к

66 ЛО  66 ЛО  62 КЛ КО ел 62 КЛ КО ел

2 67 О О  л ет 67 О О  л ет 12,425 2 67 О О  л ет 67 О О  л ет 12,224

64 КОЛО К  кто 64 КОЛО К  кто 68 ОЛ КО 68 ОЛ КО 

82 Л  81 Л К  т 81 Л К  т

3 81 Л К  т 84 О О  Ол 13,627 3 84 О О  Ол 64 КОЛО К  кто 12,140

84 О О  Ол 81 Л К  т 79 О  79 О  

83 О  83 О  64 КОЛО К  кто 84 О О  Ол

4 62 КЛ КО ел 85 Л  кто
13,275

4 85 Л  кто 87 О  12,110

85 Л  кто 62 КЛ КО ел 63 Л  85 Л  кто

74 КО  74 КО  87 О  63 Л  

5 63 Л  63 Л  
14,651

86 ОЛО  86 ОЛО  62 КЛ КО ел 63 Л  14,067

91  е о к 81 Л К  т 62 КЛ КО ел

84 О О  Ол 81 Л К  т

6 79 О  79 О  
12,792

63 Л  84 О О  Ол

68 ОЛ КО 68 ОЛ КО 

92 О О  77 ОЛО О О  е о к 68 ОЛ КО 
13,136

68 ОЛ КО 77 ОЛО О О  е о к

79 О  85 Л  кто

85 Л  кто 79 О  

86 ОЛО  67 О О  л ет
12,008

67 О О  л ет 87 О  

64 КОЛО К  кто 86 ОЛО  

уде к  колле 87 О  64 КОЛО К  кто

Л

те т о по т  о ко  еде
еп т е т по т  о од  о к

еде  ело пед о о по т  о
ОО " еде  ело пед о о по т   о оде о к е"

О К  О О
по ело пед о у по ту - т ек

К  -  лет
К - 

9 и н  - 0  и л  0  ода
.Мо к а, АО "СЦП "К ылат кое"

/  л :  : ,  => /  -л , -  по  / /  л : -  - ,  -  - , -  9-

л  9-  е то

л  -  е то

л  -  е то



де е о, ,

1
45 КО  те 45 КО  те

12,783
1 45 КО  те 45 КО  те 11,616

5 О О ОЛО  К лл 5 О О ОЛО  К лл 39 К КО  л д 44 ОК  

12 О О  о д  12 О О  о д  44 ОК  39 К КО  л д

88 Л К д е 88 Л К д е

2 1 К Л  у  4 О  ок т 11,541

54 О  о 1 К Л  у

1 К Л  у  1 К Л  у  12,839 4 О  ок т 54 О  о

2 60 К  д е 55 К  лек д

55 К  лек д 60 К  д е 3 46 К  о л 55 К  лек д 11,655

48 ЛО К  л д 48 ЛО К  л д 2 Л  к т  46 К  о л

55 К  лек д 2 Л  к т  

3 4 О  ок т 46 К  о л 12,107 4 18 ОКО О  лек д  16 К КО К  11,767

56 К  те 4 О  ок т 16 К КО К  18 ОКО О  лек д  

17 Л  о е  56 К  те 5 О О ОЛО  К лл 5 О О ОЛО  К лл 

46 К  о л 17 Л  о е  

4
18 ОКО О  лек д  18 ОКО О  лек д  

11,830 39
К КО  л д 54 О  о 11,968

44 ОК  44 ОК  
2

Л  к т  2 Л  к т  

49 К ЛО  о 47  л
54

О  о 5 О О ОЛО  К лл 

47  л 49 К ЛО  о
5

О О ОЛО  К лл 39 К КО  л д

5
16 К КО К  16 К КО К  

11,699

6 Л  о е  39 К КО  л д 44 ОК  4 О  ок т 
11,574

39 К КО  л д 6 Л  о е  46 К  о л 46 К  о л

29 ОКО  теп  29 ОКО  теп  4 О  ок т 44 ОК  

18 ОКО О  лек д  18 ОКО О  лек д  

6
54 О  о 2 Л  к т  12,147

3 Л  те  54 О  о 45 КО  те 1 К Л  у  
11,548

58 К КО  л д л 3 Л  те  55 К  лек д 45 КО  те

2 Л  к т  58 К КО  л д л 1 К Л  у  55 К  лек д

16 К КО К  16 К КО К  

                                                                                                                                      Л

те т о по т  о ко  еде
еп т е т по т  о од  о к

еде  ело пед о о по т  о
ОО " еде  ело пед о о по т   о оде о к е"

О К  О О
по ело пед о у по ту - т ек

О  -  лет
К - 

9 и н  - 0  и л  0  ода
.Мо к а, АО "СЦП "К ылат кое"

Ко ке: о к №  о е  ок т  - по е е  еп ол е у  е ду  /  л   е д

л  -  е то

/  л :  : ,  => /  -л , , -  по  / /  л : -  - ,  -  - , -  9-

л  9-  е то

л  -  е то



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 
  О :   -  л   од ОКО  О К : К   № 26289

 К  Л  : ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т, . о к  О О  :

е то № у -к Код л  т   о де  д, 
е

е то л  
п дле о .

1 67 10112709637 О О  л ет 02.08.2007 К о к

2 87 10142335255 О  21.07.2008 1 ул к  о л т

3 86 10137919732 ОЛО  28.08.2008 К ул к  о л т

4 64 10119496506 КОЛО К  кто 01.08.2007 К кт- ете у

5 68 10120120235 ОЛ КО 25.03.2007 1 о к

6 77 10104122612 ОЛО О О  е о к 18.07.2008 К о к

7 85 10132789849 Л  кто 20.04.2008 1 ул к  о л т

8 79 10083844154 О  28.09.2007 К о к

9 63 10137422207 Л  22.02.2009 1 кт- ете у

10 62 10090053164 КЛ КО ел 15.05.2007 К кт- ете у

11 81 10127774747 Л К  т 06.10.2007 К о ко к  о л т

12 84 10132790051 О О  Ол 17.06.2008 1 ул к  о л т

13 66 10132012435 ЛО  17.03.2008 1 кт- ете у

14 83 10131459434 О  06.06.2009 3 о ко к  о л т

15 74 10120394259 КО  15.12.2008 2 о к

92 10125245572 О О  14.12.2008 2 е е к  о л т

91 10125246077  е о к 14.04.2008 2 е е к  о л т

82 10117449604 Л  22.08.2007 1 о ко к  о л т

ЛО  . .  к т., . о к                               КО . . К, . ул                                                                                                           ЛО О О О  О. .  к т, . о к

О  О   К О О :                                                                              К  К К  :

                    те т о по т  о ко  еде
                   еп т е т по т  о од  о к

                  еде  ело пед о о по т  о
                        ОО " еде  ело пед о о по т   о д  о к е"

О К  О О
по ело пед о у по ту - т ек

К  -  лет

  ек -
  е ул т т

  Л                                                        Л  К

де е о
. . КО К, . ул  

О. . ЛО О О О  к т, . о к 2



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 
  О :   -  л   од ОКО  О К : К   № 26289

 К  Л  : ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т, . о к  О О  :

е то № у -к Код л  т   о де  д, 
е е то л  п дле о .

1 1 10090059834 К Л  у  08.10.2007 К о к

2 45 10119497011 КО  те 01.08.2007 К кт- ете у

3 55 10132853810 К  лек д 11.08.2008 1 ул к  о л т

4 16 10107322194 К КО К  31.01.2007 К е дло к  о л т

5 4 10112680941 О  ок т 24.05.2007 1 о к

6 46 10133902723 К  о л 14.04.2008 1 кт- ете у

7 44 10142216936 ОК  19.01.2008 1 кт- ете у

8 18 10104083913 ОКО О  лек д  03.02.2007 1 о к

9 54 10101388222 О  о 04.11.2007 1 ул к  о л т

10 2 10130333830 Л  к т  16.06.2007 3 о к

11 5 10123421871 О О ОЛО  К лл 25.01.2007 2 о к

12 39 10130112447 К КО  л д 30.03.2010 2 о к

13 3 10120491562 Л  те  05.06.2007 1 о к

14 6 10099853905 Л  о е  11.04.2007 1 о к

15 56 10100863008 К  те 16.12.2007 1 ул к  о л т

16 60 10129677664 К  д е 16.11.2007 1 ул к  о л т

17 12 10104651866 О О  о д  15.03.2007 К о к

18 17 10104085933 Л  о е  24.01.2007 1 о к

19 49 10135837669 К ЛО  о 07.02.2007 3 о ко к  о л т

20 58 10142405377 К КО  л д л 29.09.2009 1 ул к  о л т

21 29 10135578395 ОКО  теп  10.04.2008 3 о к

22 47 10116910545  л 11.04.2008 1 кт- ете у

23 48 10128264494 ЛО К  л д 30.04.2008 2 о ко к  о л т

24 88 10141781951 Л К д е 25.02.2009 3 о ко к  о л т

ЛО  . .  к т., . о к                              КО . . К, . ул                                                                                                           ЛО О О О  О. .  к т, . о к

О  О   К О О :                                                                              К  К К  :

                    те т о по т  о ко  еде
                   еп т е т по т  о од  о к

                  еде  ело пед о о по т  о
                        ОО " еде  ело пед о о по т   о д  о к е"

О К  О О
по ело пед о у по ту - т ек

О  -  лет

  ек -
  е ул т т

  Л                                         Л  К

де е о
. . КО К, . ул  

О. . ЛО О О О  к т, . о к 2



 О О : . о к , О "  "К л т кое" е  о к  : : , 9 о е -Код 
  О :   -  л   од ОКО  О К : К   № 26289

 К  Л  : ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т, . о к  О О  :

е то № у -к Код л  т   о де  д, е е то л  
п дле о .

1 80 10130128817 Л К К  о 15.10.2009 3 о к

2 66 10132012435 ЛО  17.03.2008 1 кт- ете у

3 71 10130164280 О  14.02.2008 2 о к

4 64 10119496506 КОЛО К  кто 01.08.2007 К кт- ете у

5 79 10083844154 О  28.09.2007 К о к

6 70 10116260544 О  К т 19.03.2008 2 о к

7 91 10125246077  е о к 14.04.2008 2 е е к  о л т

8 83 10131459434 О  06.06.2009 3 о ко к  о л т - к у

9 74 10120394259 КО  15.12.2008 2 о к - к у

90 10138534976  о 23.05.2008 3 е е к  о л т

92 10125245572 О О  14.12.2008 2 е е к  о л т

Л                                 Л  К

ЛО  . .   к т., . о к                                                        КО . . К, . ул                                                                                                           ЛО О О О  О. .  к т, . о к

  е ул т т

  те т о по т  о ко  еде
еде  ело пед о о по т  о
    еп т е т по т  о од  о к

   ОО " еде  ело пед о о по т   о д  о к е"

О К  О О
по ело пед о у по ту - т ек

К  -  лет

  ек - К

  

О  О   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к 15



 О О : . о к , О "  "К л т кое" е  о к : : ,        ЛО О К : о е -Код 
  О :   -  л   од ОКО  О К : К   № 26289

 К  Л  : ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т, . о к  О О  :

е то № у -к Код л  т   о де  д, 
е

е то л  
п дле о

1 14 10115982577  едо  19.08.2007 К о к

2 19 10104081990  к  07.03.2007 1 о к

3 9 10128097776 О КО лек д  16.03.2007 К о к

4 36 10129902885 О К теп 27.10.2009 2 о к

5 24 10113107135 К КО  д 05.02.2008 К о к

6 41 10129837817 КО  14.02.2009 3 о к

7 28 10116167281 ОЛ О О  ул т 21.09.2008 3 о к

8 31 10130167314 О  е е  05.06.2008 2 о к

9 25 10131461050 ЛО  т  22.08.2008 3 о к

10 23 10130180347 О  л д  28.09.2007 2 о к

11 15 10132956365 Л О  л д  19.09.2008 1 о к

12 59 10111058213 КО ЛО  т е 10.10.2009 2 ул к  о л т

13 49 10135837669 К ЛО  о 07.02.2007 3 о ко к  о л т

14 40 0 КО  Лео д 25.05.2010 3 о к

15 94 10091864640 Л О  д е 12.10.2007 1 е е к  о л т

16 51 10142512279 Л  т 29.01.2009 3 о ко к  о л т

17 52 10142405276 О Л  о 29.04.2010 3 о ко к  о л т

Л                                                        Л  К

ЛО  . . к т., . о к                                            КО . . К, . ул                                                                                                           ЛО О О О  О. .  к т, . о к

К л к  

  те т о по т  о ко  еде
еде  ело пед о о по т  о
    еп т е т по т  о од  о к

   ОО " еде  ело пед о о по т   о д  о к е"

О К  О О
по ело пед о у по ту - т ек

О  -  лет

  ек - К

  

О  О   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к 12



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 
  О :   -  л   од ОКО  О К : К   № 26289

 К  Л  : ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т, . о к  О О  :

е то № у -к Код л  т   о де  д, 
е е то л  п дле о .

1 33 10113386213 О К  05.09.2007 К о к

2 17 10104085933 Л  о е  24.01.2007 1 о к

3 30 10104125642 Л О  т е  03.04.2007 К о к

4 13 10132956163 О КО  к т  15.08.2008 1 о к

5 10 10104182428 О О  к  20.09.2007 К о к

6 46 10133902723 К  о л 14.04.2008 1 кт- ете у

7 37 10129851355 КО О ЛО  ле 30.01.2009 2 о к

8 50 10139215996 К К  д е 14.04.2008 3 о ко к  о л т

9 48 10128264494 ЛО К  л д 30.04.2008 2 о ко к  о л т

10 38 10138211947 К КО ле 02.04.2010 2 о к

11 8 10132957981 КО  л  10.04.2008 3 о к

12 89 10104451907 К О  то л 04.03.2007 2 о к

13 32 10138646528 К  Ко т т  19.07.2007 2 о к

14 88 10141781951 Л К д е 25.02.2009 3 о ко к  о л т

15 11 10127853963  о  04.05.2008 1 о к

16 96 10113223030  е е 25.08.2009 3 е е к  о л т

Л                                  Л  К

ЛО  . .  к т., . о к

К л к  

  те т о по т  о ко  еде
еде  ело пед о о по т  о
    еп т е т по т  о од  о к

   ОО " еде  ело пед о о по т   о д  о к е"

О К  О О
по ело пед о у по ту - т ек

О  -  лет

  ек - К

          КО . . К, . ул                    ЛО О О О  О. .  к т., . о к                                                           

  

О  О   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к 12



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 
  О :   -  л   од ОКО  О К : К   № 26289

е  о к : 9: ,

 К  Л  : ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т, . о к  О О  :

е то № у -к Код л  т   о де  д, е е то л  
п дле о .

1 33 10113386213 О К  05.09.2007 К о к

2 14 10115982577  едо  19.08.2007 К о к

3 10 10104182428 О О  к  20.09.2007 К о к

4 49 10135837669 К ЛО  о 07.02.2007 3 о ко к  о л т

5 13 10132956163 О КО  к т  15.08.2008 1 о к

6 24 10113107135 К КО  д 05.02.2008 К о к

7 46 10133902723 К  о л 14.04.2008 1 кт- ете у

8 17 10104085933 Л  о е  24.01.2007 1 о к

9 88 10141781951 Л К д е 25.02.2009 3 о ко к  о л т

10 25 10131461050 ЛО  т  22.08.2008 3 о к

11 59 10111058213 КО ЛО  т е 10.10.2009 2 ул к  о л т

12 36 10129902885 О К теп 27.10.2009 2 о к

13 19 10104081990  к  07.03.2007 1 о к

14 37 10129851355 КО О ЛО  ле 30.01.2009 2 о к

15 15 10132956365 Л О  л д  19.09.2008 1 о к

16 38 10138211947 К КО ле 02.04.2010 2 о к

17 30 10104125642 Л О  т е  03.04.2007 К о к

18 41 10129837817 КО  14.02.2009 3 о к

19 50 10139215996 К К  д е 14.04.2008 3 о ко к  о л т

20 23 10130180347 О  л д  28.09.2007 2 о к

21 31 10130167314 О  е е  05.06.2008 2 о к

22 48 10128264494 ЛО К  л д 30.04.2008 2 о ко к  о л т

23 28 10116167281 ОЛ О О  ул т 21.09.2008 3 о к

24 89 10104451907 К О  то л 04.03.2007 2 о к

25 9 10128097776 О КО лек д  16.03.2007 К о к

26 8 10132957981 КО  л  10.04.2008 3 о к

40 0 КО  Лео д 25.05.2010 3 о к

ЛО  . .  к т., . о к                                    КО . . К, . ул                                                                                                           ЛО О О О  О. .  к т, . о к

  Л                                                        Л  К

по ело пед о у по ту - т ек

О  -  лет

  ек - К
л

О  О   К О О :                                                                              К  К К  :
де е о

. . КО К, . ул  
О. . ЛО О О О  к т, . о к 23

О К  О О

  те т о по т  о ко  еде

    еп т е т по т  о од  о к
   ОО " еде  ело пед о о по т   о д  о к е"

еде  ело пед о о по т  о



 О О : . о к , О "  "К л т кое"        ЛО О К : о е -Код 
  О :   -  л   од ОКО  О К : К   № 26289

 К  Л  : ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т, . о к  О О  :

е то № у -к Код л  т   о де  д, 
е

е то л  
п дле о  к  к е ул т т ед  

ко о т
81 10127774747 Л К  т 06.10.2007 К о ко к  о л т 3:57,667 45,38

79 10083844154 О  28.09.2007 К о к

70 10116260544 О  К т 19.03.2008 2 о к 1:20,474 2:40,489 4:00,801 44,81

71 10130164280 О  14.02.2008 2 о к

66 10132012435 ЛО  17.03.2008 1 кт- ете у 1:23,588 2:44,457 4:06,563 43,72

64 10119496506 КОЛО К  кто 01.08.2007 К кт- ете у

91 10125246077  е о к 14.04.2008 2 е е к  о л т 1:34,752 3:11,084

92 10125245572 О О  14.12.2008 2 е е к  о л т
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1-2

3-4

4:46,091 37,76

1:20,857 2:39,672
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 К  Л  : ОК  К :
 Л  :  Л  К :
 Л  К :  К О :

  : . . ЛО   к т, . о к  О О  :

е то № у -к Код л  т   о де  д, е е то л  
п дле о  к к е ул т т ед  

ко о т

81 10127774747 Л К  т 06.10.2007 К о ко к  о л т 1:18,770 2:38,079 3:57,018 45,57

79 10083844154 О  28.09.2007 К о к

70 10116260544 О  К т 19.03.2008 2 о к 1:19,595 2:39,255 3:59,670 45,00

71 10130164280 О  14.02.2008 2 о к

66 10132012435 ЛО  17.03.2008 1 кт- ете у 1:19,203

64 10119496506 КОЛО К  кто 01.08.2007 К кт- ете у

91 10125246077  е о к 14.04.2008 2 е е к  о л т О О
92 10125245572 О О  14.12.2008 2 е е к  о л т
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